[עיין: ע"פ (ת"א) 1089/92 ברקוביץ' נ' איתנים ואח' (4.3.93)].

ביצוע כך קבע המחוקק תקופות קצובות ממועד ובשל ביסוד מוסד ההתיישנות בפלילים, תכליות שונות עומדות
העבירה על פי סוגיה.

ניתן לא לעבירה, בחוק הקבועה ההתיישנות תקופת משחלפה כי משמעותו עבירה התיישנות בדבר הכלל
לדין. בגינה להעמיד

סעיף 9 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982

(א) באין הוראה אחרת לענין זה בחוק אחר, אין להעמיד אדם לדין בשל עבירה אם עברו מיום ביצועה

חדש), התש"ל-1970, שלא גרמה לתאונת דרכים, בה נפגע אדם או ניזוק רכוש, לא יוגש עליה כתב אישום ולא
תומצא בענייניה הזמנה למשפט לפי תקנה 38 לתקנות סדר דין פלילי, התשל"ד- 1974, אלא אם כן , תוך אותה

תקופה , הוזמן החשוד בביצוע העבירה לחקירה, או נשלחה לו הודעה על ביצוע העבירה; ... "

בענייננו, הנאשם קיבל כתב אישום המהווה הזמנה לדין, כתב אישום זה כולל את פרק העובדות ו-4 הוראות חיקוק
המיוחסות בהתאמה לעובדות, נסיבות קרות תאונת דרכים ותוצאותיה.

לא מדובר בדוחות תנועה נפרדים על כל עבירה במנותק מתאונת דרכים.

אמנם אם היינו בוחנים כל עבירה בנפרד, ללא קשר לתאונה ותוצאותיה, שתי הוראות החיקוק הראשונות הנוגעות
לחוסר הזהירות ואי שמירת המרחק מסווגות כעבירת חטא, ואולם, במקרה דנן העבירות אינן עומדות לבדן במנותק

מאירוע התאונה ולא ניתן לנתק את חוסר הזהירות מקרות התאונה ותוצאותיה.

גם המחוקק קבע, כי קשר בין העבירה של נהיגה בחוסר זהירות לתאונת דרכים משנה את סוג העבירה ומידת העונש
שיקבע בצידה. ראה סעיף 2 לצו התעבורה (עבירות קנס), תשס"ב-2002*

עבירה של נהיגה בחוסר זהירות ללא קשר לתאונה/ לעבירה נלוות מהוה עבירה מסוג ברירת משפט, שבצידה נקבע
קנס בצו עבירות הקנס. ברם, כשעסקינן בעבירה של נהיגה בחוסר זהירות, שנעברה בקשר עם תאונת דרכים צו

עבירות הקנס אינו חל עליה.

העבירות שיוחסו לנאשם בכתב האישום הן תולדת עובדות ונסיבות שמסבירות במה התבטאה, לכאורה, חוסר הזהירות
של הנאשם, שגרמה לתאונת דרכים.

ברור, כי אם המאשימה הייתה פועלת באופן אינטנסיבי יותר בסמוך לאחר מועד הדיון בו נמחק כתב האישום בפעם
השנייה, לא היה כל מניעה להתחקות אחר הנאשם מוקדם מהמועד בו אותר בפועל.

סוף דבר

טענותיו המקדמיות של הנאשם נדחות והוא מוזמן להשיב לאישום.

שאלת ההוצאות תיבחן בסיומו של ההליך.

ניתנה היום, ב' אב תשע"ז, 25 יולי 2017, בהעדר הצדדים.